
智能温度控制阀，江森调节阀，全自动温控阀，传感器

产品名称 智能温度控制阀，江森调节阀，全自动温控阀，
传感器

公司名称 上海沪冠阀门制造有限公司

价格 1300.00/套

规格参数 品牌:江森自控
型号:VA7200

公司地址 真北路3233号102室（吉曼商务中心）

联系电话 66109961 17717472402

产品详情

 ???????????????????????????????????

     ??????????????????????????????????????????????????????????????????               

    电动温控阀，由我公司的智能温控箱+智能电动执行器结合压力自平衡式阀体，具有控制精确，关
断力大，自平衡防抱死等特点。并可根据使用现场系统设备的不同灵活调整比例带，积分时间等参数，
使之与系统达到最佳匹配，可消除静差，运行平稳，反应灵敏，延长使用寿命。                
    温控箱具有PI、PID调节功能，控制精确，多回路控制，功能多样，可实现流体流量、压力、压差
、温度、湿度、焓值和空气质量的控制。             智能执行器，调节灵敏，关断力大，流量特性
可调（线性等百分比）。可接收0-10V或4-20MA的信号并带有阀位反馈功能。             

 

产品特点              具有比例积分（PI）或比例积分、微分(PID)调节功能，控制稳定、精确。

a、针对不同的现场工况，可灵活调整控制参数，达到系统最优化。    

b、可由控制器读取当前温度值及观察阀门工作状态。    

c、可扩展功能，如远程设置、温度补偿、超温报警、昼夜/冬夏转换。    

d、阀体密封采用V型环高温密封组件，防止了阀杆报死或泄漏的可能性。

    e??????????????????????????

阀体的流量调节阀，适用于循环管路冷冻水，低压热水、生活热水、高压热水、海水、热油、和蒸气的

调节、线性好、可调比大、密封严密、耐高温、防汽蚀。



?????

  

????DN?mm?

  

15

  

20

  

25

  

32

  

40

  

50

  

65

  

80

  

100

  

125

  

150

  

200

  

250

  

?????

  

??

  

????

  

24V/50HZ,220V/50HZ

  

????

  

PN1.6 2.5 4.0

  

????

  

?????????

  

????

  

???

  

????

  

20—120

  

????

  

--15~220 –35~350

  

????

  

700N 1000N 2800N

  

????

  

---10~60

以上产品信息来自上海沪冠阀门制造有限公司官网www.shhuguan.com，，欢迎来电咨询15201717160.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

