智能温度控制阀,江森调节阀,全自动温控阀,传感器

产品名称	智能温度控制阀,江森调节阀,全自动温控阀, 传感器
公司名称	上海沪冠阀门制造有限公司
价格	1300.00/套
规格参数	品牌:江森自控 型号:VA7200
公司地址	真北路3233号102室(吉曼商务中心)
联系电话	66109961 17717472402

产品详情

?????????????????????????????????

电动温控阀,由我公司的智能温控箱+智能电动执行器结合压力自平衡式阀体,具有控制精确,关断力大,自平衡防抱死等特点。并可根据使用现场系统设备的不同灵活调整比例带,积分时间等参数,使之与系统达到最佳匹配,可消除静差,运行平稳,反应灵敏,延长使用寿命。

温控箱具有PI、PID调节功能,控制精确,多回路控制,功能多样,可实现流体流量、压力、压差、温度、湿度、焓值和空气质量的控制。 智能执行器,调节灵敏,关断力大,流量特性可调(线性等百分比)。可接收0-10V或4-20MA的信号并带有阀位反馈功能。

产品特点 具有比例积分(PI)或比例积分、微分(PID)调节功能,控制稳定、精确。

- a、针对不同的现场工况,可灵活调整控制参数,达到系统最优化。
- b、可由控制器读取当前温度值及观察阀门工作状态。
- c、可扩展功能,如远程设置、温度补偿、超温报警、昼夜/冬夏转换。
- d、阀体密封采用V型环高温密封组件,防止了阀杆报死或泄漏的可能性。

e?????????????????????????

阀体的流量调节阀,适用于循环管路冷冻水,低压热水、生活热水、高压热水、海水、热油、和蒸气的调节、线性好、可调比大、密封严密、耐高温、防汽蚀。

					_			_				
????DN?mm′	?	15	20	25	32	40	50	65	80	100	125	150
?????						??						
????	2	24V/50HZ,220V/50HZ					????			PN1.6 2.5 4.0		
????	?	????????					????			???		
????	2	20—120					????			15~220 –35~350		
????	7	00N 100	00N 280	0N			????			10~60		

以上产品信息来自上海沪冠阀门制造有限公司官网www.shhuguan.com , , 欢迎来电咨询15201717160.